Congeladores Cíclicos
HCV855501E
Código EAN: 8445946029432
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 550 x 580 mm
Tecnología
Cíclica
Control
Manual
Características
Tipo descongelación Manual
Tipo electrodoméstico Congelador
vertical
Tipo gas R600a
Capacidad neta congelador 91 L
Color general Blanco
Clase climática N,ST
Eficiencia energética E
Nivel sonoro 40 dB
Eficiencia energética nivel sonoro C
Tipo luz Universal
Tecnología funcionamiento Cíclica
Sistema control Manual
Tipo abertura puerta Uñero
Temperatura funcionamiento
congelador (mín.)
-14 ºC
Temperatura funcionamiento
congelador (máx.)
-22 ºC
Cantidad gas 42 g
Características
Gas aislante Ciclopentano
Estrellas congelador 4
Capacidad congelación 4,4 kg/24h
Autonomía / aumento temperatura 12 h
Tipo ajuste temperatura Aproximado
Tipo instalación Libre
instalación
Tipo motor Universal
Abertura Uñero
Soporte Patas y
ruedas
Congeladores Cíclicos
HCV855501E
Código EAN: 8445946029432
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 550 x 580 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto 850 mm
Ancho producto 550 mm
Fondo producto 580 mm
Alto embalaje 885 mm
Ancho embalaje 570 mm
Fondo embalaje 588 mm
Volumen 0,3 m3
Peso bruto 29 kg
Peso neto 31 kg
Rendimiento
Consumo energía anual 166 kWh
Potencia 100 W
Corriente 0,7 A
Voltaje (máx.) 240 V
Frecuencia 50 Hz
Protecciones
Protección IEC Clase I
Congeladores Cíclicos
HCV855501E
Código EAN: 8445946029432
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 550 x 580 mm
Elementos
Cajón (congelador) 3
Bandeja de hielo Sí